GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento
ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o
Termo de Ratificação do Processo Administrativo de
Inexigibilidade de Licitação n°. 2021.04.14.001, foi publicado através
de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicações), nos termos do  art.  87 da Lei Orgânica do Município, na
data de 04 de maio de 2021.

Palmácia/(CE), 04 de maio de 2021.

ciz 	0 Aa 	.ASA,C0-1
Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

Comissão Permanente de Licitação

PAÇO MUNICIPAL
PRAGA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNN,  N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8